CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM •

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

                  Chương trình đào tạo kỹ năng nghề nghiệp

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Cao Miền Nam

- Phòng Đào tạo

Căn cứ Quy định về tổ chức đào tạo, bồi dưỡng, kiểm tra và cấp chứng chỉ

chương trình đào tạo kỹ năng nghề nghiệp của Trường Cao đẳng Miền Nam.

Tên tôi là:.................................................................................................... .................. - Giới tính:  ...................................

Ngày sinh: ….…/……./……….…  - Nơi sinh (ghi theo giấy Khai sinh):  ....................................................

Dân tộc: .............................................. - Quốc tịch: . ..........................................................................................................

Số CMND/CCCD: ...................................... - Ngày cấp: ….…/……./………. - Nơi cấp:  ................................

Mã sinh viên: …………………… - Ngành học: ..........................................................................................................

  ...............................................................................................................................................................................................................

Tôi xin đăng ký học chương trình đào tạo kỹ năng nghề nghiệp tại Trường Cao đẳng

Miền Nam.

Tôi xin cam đoan thực hiện theo đúng quy định.

          Tp.Hồ Chí Minh, ngày .......... tháng ......... năm ……..........

                                          Người đăng ký dự thi

                                          (Ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4